
  

IACP di Salerno in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  52  DEL  06/11/2023

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Liquidazione e pagamento per conto dello IACP di Salerno in liquidazione della 
Dott.ssa Francesca Tommasino in qualità di componente del Nucleo di Valutazione

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

Che con determinazione commissariale n. 2 del 02.02.2023 la dottoressa Francesca Tommasino veniva 
nominata componente del Nucleo di Valutazione dello Iacp di Salerno in Liquidazione;

 

che la nomina aveva durata biennale con decorrenza dal 03.02.2023;

 

che per l’attività da espletare veniva impegnata a favore della dott.ssa Francesca Tommasino, il compenso 
di 6.000,00 euro annui;

 

che la somma di euro 6.000,00 annui è stata impegnata al capitolo 10403.121 impegno n.28/2022;

 

che l’attività professionale, ad oggi, è stata regolarmente espletata;

 

che la professionista emetteva ricevuta n. 4 del 29/9/2023 per un importo di euro 3250,00 per l’attività 

N. 52 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 9A-51-A8-12-B8-85-A7-58-1A-66-8E-02-1D-CA-89-0A-BD-EC-E6-2D
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/11/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



espletata dal 03/2/2023 al 02/08/2023 ( doc allegato);

 

che in data 27.10.2023 la professionista inviava tramite pec autodichiarazione dei compensi ricevuti per 
prestazione occasionale nell’anno solare dichiarando di non superare la somma di euro 5.000,00 ( doc 
allegato);

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in

premessa costituenti parte integrante di tale istruttoria a tutti gli effetti di legge.

Tanto premesso,

DISPONE

di autorizzare la liquidazione ed il pagamento della somma di euro 3250,00 a favore della dott.ssa 
Francesca Tommasino in qualità di componente del Nucleo di Valutazionedello IACP di Salerno in 
liquidazioneper la prestazione professionale espletata dal 03/2/2023 al 02/08/2023.

Di disporre le pubblicazioni di legge

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Salerno, 06/11/2023

N. 52 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/11/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 9A-51-A8-12-B8-85-A7-58-1A-66-8E-02-1D-CA-89-0A-BD-EC-E6-2D
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/11/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



FRANCESCA  TOMMASINO
Dottore Commercialista
Revisore legale ed ee. ll.
Via Salita Quisisana, 6/f
80053 – Castellammare di Stabia (NA)
C.F. TMMFNC73M58L424I

Spett.le 
IACP di Salerno in liquidazione  
Via Alberto Ali, 3
84124 - Salerno (SA)
80014970638

Ricevuta n. 4 del 29 settembre 2023

Compenso  NIV monocratico 

periodo 3/2/2023 - 02/08/2023

Compenso € 3.250,00

Ritenuta d'acconto 20% a detrarre € 650,00

Netto a pagare complessivo € 2.600,00

L'IMPORTO POTRA' ESSERE BONIFICATO SUL CONTO A ME INTESTATO ALL'IBAN:

IT 28 F 03058 01604 100571967880

Sarà Vs Cura versare la ritenuta d'acconto e provvedere alla relativa certificazione nei modi e nei 
termini previsti dalla vigente normativa 

iacp.napoli@legalmail.it
protocollo.iacpsa@postecert.it


